Ente Publico:

Cadigo
1241 1 000001 000001
1241 1 000001 000003
1241 1 000001 000005
1241 1 000001 000006
1241 1 000001 000007
1241 1 000001 000008
1241 1 000001 000009
1241 1 000002 000001
1241 1 000002 000002
1241 1 000003 000001
1241 1 000003 000003
1241 1 000003 000004
1241 1 000003 000005
1241 1 000003 000006
1241 1 000003 000007
1241 1 000003 000008
1241 1 000003 000009
1241 1 000003 000010
1241 1 000003 000011
1241 1 000003 000012
1241 1 000003 000013
1241 1 000003 000014
1241 1 000003 000015
1241 1 000003 000016
1241 1 000003 000017
1241 1 000003 000018
1241 1 000003 000019
1241 1 000003 000020
1241 1 000003 000021
1241 1 000003 000022
1241 1 000003 000023
1241 1 000003 000024
1241 1 000003 000025
1241 1 000003 000026
1241 1 000003 000027
1241 1 000003 000028
1241 1 000003 000029
1241 1 000003 000030
1241 1 000003 000031
1241 1 000003 000032
1241 1 000003 000033
1241 1 000003 000034
1241 1 000003 000035
1241 1 000003 000036
1241 1 000003 000037
1241 1 000003 000038
1241 1 000003 000039
1241 1 000003 000040
1241 1 000003 000041
1241 1 000003 000042
1241 1 000003 000043
1241 1 000003 000044
1241 1 000003 000045
1241 1 000003 000046
1241 1 000003 000047
1241 1 000003 000048
1241 1 000003 000049
1241 1 000003 000050
1241 1 000003 000051
1241 1 000003 000052
1241 1 000003 000053
1241 1 000003 000054
1241 1 000003 000055
1241 1 000003 000056
1241 1 000003 000057
1241 1 000003 000058
1241 1 000003 000059
1241 1 000003 000060
1241 1 000003 000061
1241 1 000003 000063
1241 1 000003 000064

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2016
(Pesos)
Tribunal Estatal Electoral del Estado de Sinaloa

PANTALLA

PANTALLA

NOBREAK REGULADOR
NOBREAK REGULADOR
NOBREAK REGULADOR
EQUIPO MULTIFINCIALNAL HP 3380
TRITURADORA FELLOWES OD 1500
EQUIPO DE OFICANA F-14159
LIBRERO DE OFICINA
CIERRE DE EJERCICIO 2002
REGULADOR PARA COMPUTO
REGULADOR P/COMPUTO
BASE DE BANDERA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

CREDENZA NAPOLEZ
SILLAS Y MESA SALA PLENO
TRES LIBREROS

MESA MULTIPLE DE TRABAJO
MESAS APILABLES 2.40
MESAS APILABLES 2.40
MESAS APILABLES 2.40
MESAS APILABLES 2.40
MESAS APILABLES 2.40
MESAS APILABLES 2.40
MESAS PEGABLES DE 2.40
MESAS PEGABLES DE 2.40
MESAS PEGABLES DE 2.40
MESAS PEGABLES DE 2.40
MESAS PEGABLES DE 2.40
DOS MESAS PEGABLES 2.40
PODIUM EN MADERA DE CEDRO
PINTARRON BLANCO 1.20 X 2 MTS.
RELOG DE PARED

LIBRERO GEBESA

MESA DE TRABAJO

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5,381
15,238
5,260
5,260
5,260
8,481
2,599
13,924
39,846
187,571
324
315
1,227
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
4,895
7,636
7,418
935
1,062
1,062
1,062
1,062
1,062
1,062
964
964
964
964
964
964
4,209
1,208
1,450
4,140
1,702



1241 1 000003 000083
1241 1 000003 000084
1241 1 000003 000085
1241 1 000003 000086
1241 1 000003 000087
1241 1 000003 000088
1241 1 000003 000089
1241 1 000003 000090
1241 1 000003 000091
1241 1 000003 000092
1241 1 000003 000093
1241 1 000003 000094
1241 1 000003 000095
1241 1 000003 000096
1241 1 000003 000097
1241 1 000003 000098
1241 1 000003 000101
1241 1 000003 000102
1241 1 000003 000103
1241 1 000003 000104
1241 1 000003 000105
1241 1 000003 000106
1241 1 000003 000114
1241 1 000003 000115
1241 1 000003 000116
1241 1 000003 000117
1241 1 000003 000118
1241 1 000003 000119
1241 1 000003 000120
1241 1 000003 000121
1241 1 000003 000122
1241 1 000003 000123
1241 1 000003 000124
1241 1 000003 000125
1241 1 000003 000126
1241 1 000003 000127
1241 1 000003 000128
1241 1 000003 000129
1241 1 000003 000130
1241 1 000003 000131
1241 1 000003 000132
1241 1 000003 000133
1241 1 000003 000134
1241 1 000003 000135
1241 1 000003 000136
1241 1 000003 000137
1241 1 000003 000138
1241 1 000003 000139
1241 1 000003 000140
1241 1 000003 000141
1241 1 000003 000142
1241 1 000003 000143
1241 1 000003 000144
1241 1 000003 000145
1241 1 000003 000146
1241 1 000003 000147
1241 1 000003 000148
1241 1 000003 000149
1241 1 000003 000150
1241 1 000003 000151
1241 1 000003 000152
1241 1 000003 000153
1241 1 000003 000154
1241 1 000003 000155
1241 1 000003 000156
1241 1 000003 000157
1241 1 000003 000158
1241 1 000003 000159
1241 1 000003 000160
1241 1 000003 000161
1241 1 000003 000162
1241 1 000003 000163
1241 1 000003 000164
1241 1 000003 000165
1241 1 000003 000166
1241 1 000003 000167
1241 1 000003 000168
1241 1 000003 000169

SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
SILLAS GENOVA
JUEGO SALA, (2) VISITA, EJECUT
LIBREROS GEBESA
LIBREROS GEBESA
LIBREROS GEBESA
(4) SILLONES 3 PLAZAS
(2) LIB. (1) CRED. (2) CUBIERT
SILLONE EJECUTIVOS
SILLONE EJECUTIVOS
SILLONE EJECUTIVOS
SILLONE EJECUTIVOS
ESCRITORIO TERMINADO MELA
ESCRITORIO TERMINADO MELA
MESA PLENO
ESCRITORIO SECRET
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO

684
684
684
684
684
684
684
684
684
684
684
684
684
684
684
684

30,864

4,140
4,140
4,140
28,980
20,400
2,645
2,645
2,645
2,645
2,800
2,800
78,481
10,029
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972



1241 1 000003 000170
1241 1 000003 000171
1241 1 000003 000172
1241 1 000003 000173
1241 1 000003 000174
1241 1 000003 000175
1241 1 000003 000176
1241 1 000003 000177
1241 1 000003 000178
1241 1 000003 000179
1241 1 000003 000180
1241 1 000003 000181
1241 1 000003 000182
1241 1 000003 000183
1241 1 000004 000001
1241 1 000004 000002
1241 1 000005 000002
1241 1 000005 000003
1241 1 000005 000004
1241 1 000005 000006
1241 1 000005 000007
1241 1 000005 000008
1241 1 000005 000009
1241 1 000005 000010
1241 1 000005 000011
1241 1 000005 000012
1241 1 000005 000013
1241 1 000005 000014
1241 1 000005 000015
1241 1 000005 000016
1241 1 000005 000017
1241 1 000005 000018
1241 1 000005 000019
1241 1 000005 000020
1241 1 000005 000021
1241 1 000005 000022
1241 1 000005 000023
1241 1 000005 000024
1241 1 000005 000025
1241 1 000005 000027
1241 1 000005 000028
1241 1 000005 000029
1241 1 000005 000030
1241 1 000005 000031
1241 1 000005 000032
1241 1 000005 000033
1241 1 000005 000034
1241 1 000005 000035
1241 1 000005 000036
1241 1 000005 000037
1241 1 000005 000038
1241 1 000005 000039
1241 1 000005 000040
1241 1 000005 000041
1241 1 000005 000042
1241 1 000005 000043
1241 1 000005 000044
1241 1 000005 000045
1241 1 000005 000046
1241 1 000005 000047
1241 1 000005 000048
1241 1 000005 000049
1241 1 000005 000050
1241 1 000005 000051
1241 1 000005 000052
1241 1 000005 000053
1241 1 000005 000054
1241 1 000005 000055
1241 1 000005 000056
1241 1 000005 000057
1241 1 000005 000058
1241 1 000005 000059
1241 1 000005 000060
1241 1 000005 000061
1241 1 000005 000062
1241 1 000005 000063
1241 1 000005 000064
1241 1 000005 000065

BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
BUTACA PARA PLENO
RELOJ CHECADOR
ESCANER HP G3110
HP SCANJET PRO 300
SWICHT TP LINK
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO
LIBRERO ALTO DE 5 ENTREPANOS
SILLA EJECUTIVA

ESCRITORIO DE 1.50 MTS. X75X75 MTIS.
ESCRITORIO DE 1.50 MTS. X75X75 MTIS.
ESCRITORIO DE 1.50 MTS. X75X75 MTIS.

CUBIERTA LATERAL 1.00X50X2.8H
CUBIERTA LATERAL 1.00X50X2.8H
CUBIERTA LATERAL 1.00X50X2.8H
PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS
ESCRITORIO DE 1.20X60X75 MTS
CUBIERTA LATERAL

PEDESTAL DE 3 GAVETAS

LIBRERO DE PISO CON 4 ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO CON 4 ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO CON 4 ENTREPANOS

SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO HERGONOMICO
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO HERGONOMICO
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO HERGONOMICO
SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

ESCRITORIO DE 1.5X73X73 MTS
ESCRITORIO DE 1.5X73X73 MTS
CUBIERTA LATERAL

CUBIERTA LATERAL

PEDESTAL DE 3 GABETAS
PEDESTAL DE 3 GABETAS
ESCRITORIOS DE 1.20X60X75 MTS
ESCRITORIOS DE 1.20X60X75 MTS
CUBIERTA LATERAL

CUBIERTA LATERAL

PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS

LIBRERO DE PISO DE 4 ENTREPANOS

LIBRERO DE PISO DE 4 ENTREPANOS

SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL

ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7
ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7
ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7
ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7
ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7
ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7

PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS
PEDESTAL DE 3 GAVETAS

2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
2,972
4,524
2,088
5,965
3,004
3,131
1,234
1,346
3,168
3,168
3,168

610

610

610
2,003
2,003
2,003
2,245

610
2,003
2,807
2,807
2,807
2,436
2,436
2,436

557

557

557

557

557

557
3,168
3,168

610

610
2,003
2,003
2,245
2,245

610

610
2,003
2,003
2,807
2,807
2,436
2,436
2,030
2,030

557

557

557

557
4,503
4,503
4,503
4,503
4,503
4,503
2,003
2,003
2,003
2,003
2,003



1241 1 000005 000066
1241 1 000005 000067
1241 1 000005 000068
1241 1 000005 000069
1241 1 000005 000070
1241 1 000005 000071
1241 1 000005 000072
1241 1 000005 000073
1241 1 000005 000074
1241 1 000005 000075
1241 1 000005 000076
1241 1 000005 000077
1241 1 000005 000078
1241 1 000005 000079
1241 1 000005 000080
1241 1 000005 000081
1241 1 000005 000082
1241 1 000005 000083
1241 1 000005 000084
1241 1 000005 000085
1241 1 000005 000086
1241 1 000005 000087
1241 1 000005 000088
1241 1 000005 000089
1241 1 000005 000090
1241 1 000005 000091
1241 1 000005 000092
1241 1 000005 000093
1241 1 000005 000094
1241 1 000005 000095
1241 1 000005 000096
1241 1 000005 000097
1241 1 000005 000098
1241 1 000005 000099
1241 1 000005 000100
1241 1 000005 000101
1241 1 000005 000102
1241 1 000005 000103
1241 1 000005 000104
1241 1 000005 000105
1241 1 000005 000106
1241 1 000005 000107
1241 1 000005 000108
1241 1 000005 000109
1241 1 000005 000110
1241 1 000005 000111
1241 1 000005 000112
1241 1 000005 000113
1241 1 000005 000114
1241 1 000005 000115
1241 1 000005 000116
1241 1 000005 000117
1241 1 000005 000118
1241 1 000005 000119
1241 1 000005 000120
1241 1 000005 000121
1241 1 000005 000122
1241 1 000005 000123
1241 1 000005 000124
1241 1 000005 000125
1241 1 000006 000001
1241 1 000006 000002
1241 1 000006 000003
1241 1 000006 000004
1241 1 000006 000005
1241 1 000006 000006
1241 1 000006 000007
1241 1 000006 000008
1241 1 000006 000009
1241 1 000006 000010
1241 1 000006 000011
1241 1 000007 000001
1241 1 000007 000002
1241 1 000007 000003
1241 1 000007 000004
1241 1 000007 000005
1241 1 000007 000006
1241 1 000007 000007

PEDESTAL DE 3 GAVETAS
ESCRITORIO DE 1.20X60X75 MTS
ESCRITORIO DE 1.20X60X75 MTS

CUBIERTA LATERAL
CUBIERTA LATERAL

PEDESTALE DE 3 GAVETAS
PEDESTALE DE 3 GAVETAS
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICOS ERGONOMICOS
SILLONE EJECUTIVO NEUMATICOS ERGONOMICOS

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
MAMPARAS
HP LASERJET P3015DN

IMPRESORA HP LASER JET P3015DN

SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO
SILLONE EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO 4 CREDENZAS
SOPORTE PARA VIDEO-PROYECTOR

ENGARGOLADORA

SOFA SUEDE COLOR ARENA
LOVESEAT SUEDE COLOR ARENA
MESA DE CENTRO TUSOR

SOFA SANTINO ESP
LOVESEAT SANTINO

2,003
2,245
2,245
610
610
2,003
2,003
2,030
2,030
15,368
15,368
15,368
15,368
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
718
11,751
11,751
4,872
4,872
4,872
4,872
4,872
4,872
4,872
812
812
812
2,436
1,108
3,499
17,499
13,599
8,799
9,599
7,999



1241 1 000007 000008
1241 1 000007 000009
1241 1 000007 000010
1241 1 000007 000011
1241 1 000007 000012
1241 1 000007 000013
1241 1 000007 000014
1241 1 000007 000015
1241 1 000007 000016
1241 1 000007 000017
1241 1 000007 000018
1241 1 000007 000019
1241 1 000007 000023
1241 1 000008 000001
1241 3 000001 000001
1241 3 000001 000003
1241 3 000001 000007
1241 3 000001 000008
1241 3 000001 000012
1241 3 000001 000017
1241 3 000001 000018
1241 3 000001 000019
1241 3 000001 000020
1241 3 000001 000022
1241 3 000001 000023
1241 3 000001 000024
1241 3 000001 000033
1241 3 000001 000034
1241 3 000001 000035
1241 3 000001 000036
1241 3 000001 000039
1241 3 000002 000001
1241 3 000002 000002
1241 3 000002 000003
1241 3 000002 000006
1241 3 000002 000007
1241 3 000002 000008
1241 3 000002 000009
1241 3 000002 000010
1241 3 000002 000011
1241 3 000002 000012
1241 3 000002 000013
1241 3 000002 000014
1241 3 000002 000015
1241 3 000002 000016
1241 3 000002 000017
1241 3 000002 000018
1241 3 000002 000019
1241 3 000002 000020
1241 3 000002 000021
1241 3 000002 000022
1241 3 000002 000023
1241 3 000003 000001
1241 3 000003 000002
1241 3 000003 000010
1241 3 000003 000011
1241 3 000003 000013
1241 3 000003 000014
1241 3 000003 000015
1241 3 000003 000017
1241 3 000005 000002
1241 3 000006 000001
1242 1 000002

1242 1 000003

1242 1 000004

1242 1 000005

1242 1 000006

1242 1 000007

1242 1 000008

1242 1 000009

1242 1 000010

1242 3 000001

1242 3 000002

1242 3 000003

1242 3 000004

1242 3 000005

1242 3 000006

1242 3 000007

PANTALLA LED 32" LN570B-SMTV
CAFETERA CON MOLEDOR

MESA OVALADA 160X120X75 MELAMINA CANTOS PVC B TINTO
FRIGOBAR 4P GE

MESA DE CENTRO ESPECIAL DE .80X.40X.55 CMS COLOR BORDEUX
MUEBLE PARA FRIGOBAR DE 37X57.6X1.85 COLOR BORDEUX
TRIPIE VANTA 8020

MESA PLEGABLE DE 1.22 MTS.

LIBRERO DE MADERA

REGULADOR 1000W C/PROTECTOR DE/LINEA TELEFONIC
PANTALLA 40" LED SONY

REPRODUCTOR BLU RAY

MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA BROTHER
Estanteria

CIERRE DE EJERCICIO 2002
ADQUISICION EQUIPO DE COMPUTO F-4160
ADQUISICION EQUIPO DE COMPUTO

EQ. PORTATIL VAIO VGN-T330FP
MONITOR SAMSUM Y BOSINAS
MONITORES LCD ACER 17 PULGAD
MONITORES LCD ACER 17 PULGAD
MONITORES LCD ACER 17 PULGAD
MONITORES LCD ACER 17 PULGAD
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE COMPUTO PAVILION HP
DUPLES P/IMPRESORA 4300
IMPRESORA HP LASER 2605 DN

COMP. ARMADA INTEL PEINTIU 2.8
COMP UTADORA ARMADA
COMPUTADORAS ARMADAS INTEL
IMPRESORA HP JET 1505

IMPRESORA HP P4515X

UNIDAD DUPLEX IMPRESORA P4515
COMPUTADORA SAMSUNGNP300V4A
CPU ARMADO INTEL CORE 13 3.06 GHZ
CPU ARMADA INTEL CORE I3 3.06 GHZ NEGRO
EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

EQUIPO DE COMPUTO GIA

LAPTOP DHP ENVY M4-1050LA

ROUTER BALANCEADOR DE CARGA
IMAC 21.5 PL 2.7 GHz MDO93E/A
MULTIFUNCIONAL HP INKADVAN2515
SCANNER ENTERPRISE 7500 ESCANEA OFICIO
NO BREAK TI-POWER APEX500VA

NO BREAK CYBER POWER CPS425SL
MULTIFUNCIONAL HP INK ADVAN5525

MB PRO 13.3.2

IPAD PRO 32 GB

SONIDO Y EQUIPO DE AUDIO

EQUIPO PARA PROYECCION

VIDEO PROYECTOR 3M

VIDEO PROYECTOR 3M

GRABADORA VOX 70

GRABADORA VOX 70

MICROFONO INALAMBRICO WR-102M
AMPLIFICADOR

MICROFONO

GRAVADORA DE CONFERENCIA

CAMARA DIGITAL

VIDEO CAMARA

CAMARA PARA VIDEO Y CONFERENCIA
CAMARA DIGITAL CANON EOS REBEL
VCAM PRO AG-AC7P

BOCINA BOSE SOUND LINK

7,199
3,848
4,547
3,495
1,612
4,524
1,916
649
32,480
420
9,001
2,097
2,065
15,093
23,475
6,670
6,763
33,999
1,554
2,818
2,818
2,818
2,818
10,580
23,359
8,004
6,728
10,810
11,020
4,321
3,248
33,060
5,684
13,999
7,905
13,479
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
13,412
2,832
13,412
12,999
3,628
21,499
999
22,249
999
799
2,099
0
15,399
195,562
32,690
28,635
23,920
2,549
2,549
1,300
7,234
131
3,470
6,399
12,479
79,005
7,999
24,176
4,799



1244 1 000006 000001
1244 1 000006 000002
1244 1 000007 000001
1244 1 000007 000002
1244 1 000008 000001
1244 1 000008 000002
1244 1 000008 000003
1244 1 000008 000004
1246 4 000001 000002
1246 4 000001 000003
1246 5 000001
1246 5 000002
1246 5 000003
1246 5 000004
1251 1 000001
1251 1 000002
1251 1 000003
1251 1 000004
1251 1 000005

TORNADO PICK UP

MITSUBICHI OUTLANDER XLS JE4LS21W3BU024350
AVEO 4PTS. 0038113

HIGHLANDER LIMITED

Aveo LT 4 Puertas 2016

RAV4 XLE 2016 SERIE 471417

RAV4 XLE SERIE 96897

RAV4 XLE 2016 SERIE 83099

UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO

UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO

TELEFONO PANASONIC MODELO KX-T7730
TELEFONO PANASONIC KX-TS5 BLANCO
TELEFONO PANASONIC KX-TS5 BLANCO(2)
TELEFONO PANASONIC KX-TS5 BLANCO(3)
SISTEMA SADMUN

SERVIDOR SISGA

SERVIDOR B

CONTPAQ i NOMINAS

HOSPEDAJE DE PAGINA Y CUENTAS DE CORREO ELECTRONICO

0
305,900
145,990
552,200
188,400
374,870
374,870
374,870

13,040
13,040
2,662
522
522
522
130,170
68,181
21,200
4,860
3,078




Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2016
(Pesos)

Ente Publico: Tribunal Estatal Electoral de Sinaloa

en Inmueble

TERRENO

Valor enlibros

1,350,000
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Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucién Bancaria

Numero de Cuenta

Cuenta corriente

Banco del Bajio

1017342




PODER EJECUTIVO

Relacién de esquemas bursatiles y de coberturas financieras
Formato libre
(Articulo 46, Gltimo parrafo LGCG)

NO APLICA

Anexos /1



CUENTA PUBLICA | 2014

ENTIDAD FEDERATIVADE XXXX

Anexos /2



